
Zarządzenie Nr 120/2023
Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w  sprawie  powołania  Rady  do  spraw  „Programu  polityki  zdrowotnej  i  wczesnego
wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców gminy Janikowo na lata 2023-2025”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27
sierpnia  2004  roku  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków
publicznych (Dz. U. z 2022  r., poz. 2561 ze zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Janikowie Nr
LXLIX/414/2023 z dnia 27 września 2023r. Działając  zgodnie  z  Rekomendacją   Prezesa
Agencji  Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji nr 9/2020 z dnia 30 listopada 2020 r.
w  sprawie  zalecanych  technologii  medycznych,  działań  przeprowadzanych  w  ramach
programów  polityki  zdrowotnej  oraz  warunków  realizacji  tych  programów,  dotyczących
wykrywania osteoporozy, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Radę do spraw „Programu profilaktyki zdrowotnej i wczesnego wykrywania
osteoporozy  wśród  mieszkańców  Gminy  Janikowo   na  lata  2023-2025”,  zwanego  dalej
programem polityki zdrowotnej na czas realizacji programu w następującym składzie:

1) Aleksandra Szczesiak  – przewodniczący Rady– pracownik w Urzędzie Miejskim w
Janikowie,

2) Agnieszka Unisławska -  członek Rady- pracownik w Urzędzie Miejskim w Janikowie
3) Ewa Nawrocka – członek Rady - pracownik w Urzędzie Miejskim w Janikowie,
4) Lek.  med.  Wojciech  Klimaszewski  –  członek  Rady  -  przedstawiciel  podmiotu

leczniczego z Janikowa 

2. Rada do spraw programu polityki zdrowotnej sprawuje merytoryczną pieczę nad realizacją
programu przez wyłoniony w konkursie podmiot leczniczy.

3. Rada może pełnić inne funkcje, w tym m.in.:
1) nadzorować realizację  określonych interwencji,  harmonogram działań  i  analizować

efektywność wykonania programu polityki zdrowotnej;
2) brać udział w procesie przygotowania materiałów informacyjno – edukacyjnych;
3) angażować środowiska medyczne i niemedyczne w celu ułatwienia działań zawartych

w programie polityki zdrowotnej;
4) brać udział w tworzeniu środowiska przyjaznego realizacji działań profilaktycznych w

ramach programu.

4. Członkowie Rady ds. programu polityki zdrowotnej działają  nieodpłatnie.

5. Pracami Rady ds. programu polityki zdrowotnej kieruje jej przewodniczący.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy burmistrza Gminy i Miasta Janikowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

    Andrzej Brzeziński


